
Zarządzenie Nr 0050.117.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały Nr XIV/122/15 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

29 grudnia 2015 roku zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/160/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.46.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/164/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.49.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XX/177/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.61a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.73.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/179/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 sierpnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.92.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 sierpnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.101.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXII/184/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 września 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXIII/190/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.109.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXIV/198/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 października 2016 roku, 

 

 

 

 

 

 



wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się z kwoty 37 462 844,80 zł o kwotę  

489 283,28 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 37 952 128,08 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się z kwoty 35 564 844,80 zł o kwotę 489 283,28 zł  

i po wprowadzonych zmianach  wynosi 36 054 128,08 zł; 

b) plan dochodów majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 1 898 000,00zł,  

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 10 696 327,09 zł o kwotę  

345 843,28 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 11 042 170,37 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia; 

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się z kwoty 38 561 720,19 zł o kwotę  

489 283,28  zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 39 051 003,47 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się z kwoty 34 359 298,65 zł o kwotę 489 283,28 zł  

i po wprowadzonych zmianach wynosi 34 848 581,93 zł; 

b) plan wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 4 202 421,54 zł,  

d) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 10 696 327,09 zł o kwotę 

345 843,28 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 11 042 170,37 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2 Załącznik Nr 8 Plan wydatków z funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.117.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.333.2016.8 z dnia  

20 października 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2016, 

pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016  

(cz. 83, poz. 7), przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminy województwa wielkopolskiego za II okres płatniczy 2016 r. -  

dział 010, rozdział 01095, §2010; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.313.2016.8 z dnia  

17 października 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na  rok 2016, 

pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016  

(cz. 83, poz. 33), przeznaczone na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów - dział 852, rozdział 85212, §2010; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.311.2016.8 z dnia  

13 października 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2016, 

pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016  

(cz. 83, poz. 25), przeznaczone na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie 

zdrowotne – dział 852,  rozdział 85213, §2030; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.344.2016.2 z dnia  

26 października 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2016,   

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne – dział 852,  rozdział 85213, §2010; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.326.2016.6 z dnia  

20 października 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2016, 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa na rok 2016 (cz. 83, poz. 25), na realizację 

własnych zadań bieżących gminy, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa  - dział 852, rozdział 85214, §2030; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.310.2016.5 z dnia  

10 października 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2016, na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego przez 



gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłacanych w gminie, środki pochodzące  

z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24) - dział 852, rozdział 85215, §2010;  

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.323.2016.8 z dnia  

20 października 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na  rok 2016 na  

realizację własnych zadań bieżących gminy (cz. 83, poz. 25), przeznaczone na realizację 

wypłaty zasiłków stałych - dział 852, rozdział 85216, §2030;  

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.338.2016.5 z dnia  

24 października 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na  rok 2016,  

środki pochodzą z rezerwy celowej  (cz. 83, poz. 26), przeznaczone na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -  

dział 854, rozdział 85415, §2030. 

 

2. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 

 przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu 

prawidłowego realizowania budżetu gminy, 

 przesunięć między paragrafami w ramach przedsięwzięcia, działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej w załączniku Nr 4- Fundusz Sołecki, w celu prawidłowego ujęcia wydatku 

budżetowego.  

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 


